SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT AN LÃO

Số:             /GM - THPT AL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày         tháng 05 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi: Ông (bà) – Trưởng Ban Đại Diện CMHS các lớp khối 10, 11.

Trường THPT An Lão trân trọng kính mời:  Ông (bà)

Tới dự: Cuộc họp cùng Ban giám hiệu, giáo viên chủ nhiệm, trưởng ban

đại diện CMHS chuẩn bị cho Tổng kết năm học 2024 – 2025.

Thời gian: 1/2 ngày, vào hồi 16h30 ngày 24 tháng 5 năm 2025

Địa điểm: Hội trường, tầng 3 nhà B, trường THPT An Lão.

(Số 43 Lê Lợi - Thị Trấn An Lão, Huyện An Lão, Hải Phòng)

Kính mong sự hiện diện của Ông (bà) để cuộc họp đạt kết quả tốt ./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Đức Ngọc

		2025-05-22T16:29:15+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Ngọc <tranducngoc@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-22T17:18:02+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-22T17:18:07+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-22T17:18:07+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG AN LÃO <thpt-anlao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!